やすらぎの里北小岩における

給食委託運営者プロポーザル公告

令和６年６月１日からの当施設における入所利用者及び職員等のための給食業務委託運営者

のプロポーザルを下記の通り行いますので、公告致します。

令和５年１１月２８日

社会福祉法人　章佑会

理事長　　馬場　康雄

記

１．プロポーザル内容

　　（１）委託内容　　　やすらぎの里北小岩における給食業務

　　（２）仕　　様　　　「給食業務実施要領（仕様書）」

　　（３）場　　所　　　やすらぎの里北小岩

　　　　　　　　　　　　東京都江戸川区北小岩１－２１－１２

　　（４）変更時期　　　令和６年６月１日

２．選定方法とスケジュール

　　（１）審査方法　　　書類審査（提案書・見積書）、プレゼンテーション、試食

　　（２）スケジュール

　　　　　公　　　　　　告　：　令和５年１１月２８日（火）

　　　　　質 疑 受 付 期 限 ：　令和５年１２月　８日（金）〆切

　　　　　質　 疑　 回　 答　 ：　令和５年１２月１３日（水）

　　　　　書 類 提 出 期 限 ：　令和５年１２月２７日（水）〆切

　　　　　書類選考結果　通知：　令和５年　１月１０日（水）

　　　　　プレゼンテーション：　令和５年　１月２９日（月）

　　　　　選 考 結 果 通 知 ：　令和５年　２月　５日（月）

３．選考基準等

　　別紙「社会福祉法人章佑会給食調理業務委託プロポーザル募集要項」参照

以上